Il prospetto sinottico che segue consente di confrontare il testo dei vigenti articoli dello Statuto sociale 

con il testo che il Consiglio di Amministrazione propone di adottare, dando evidenza delle modifiche 

Testo vigente 

Testo proposto 

Art. 6) Capitale e azioni 

Il capitale sociale è di Euro 1.700.000,00 (unmilione 

settecentomila) ed è diviso in numero 34.000.000 

(trentaquattromilioni) azioni ordinarie prive di valore nominale 

e potrà essere aumentato anche mediante emissione di azioni 

aventi diritti diversi da quelli delle azioni già emesse che 

potranno essere liberate anche mediante conferimento di beni 

in natura e/o crediti.

[...]

Alle azioni costituenti il capitale sociale si applicano le 

disposizioni di legge in materia di legittimazione e circolazione 

della partecipazione sociale previste per gli strumenti finanziari 

negoziati nei mercati regolamentati. 

Art. 6) Capitale e azioni 

Il capitale sociale è di Euro 1.700.000,00 (un milione 

settecentomila) ed è diviso in numero 34.000.000 

(trentaquattro milioni) azioni ordinarie prive di valore 

nominale. L’Assemblea straordinaria della Società del 27 

novembre 2017 ha deliberato l’emissione ai sensi e per gli 

effetti di cui all’art. 2346, comma 6, c.c., di massimi n. 

66.000.000 strumenti finanziari partecipativi di Biancamano

[...]

strumenti finanziari partecipativi e a dare attuazione al diritto dei titolari dei medesimi strumenti 
finanziari di nominare un componente indipendente del Consiglio di Amministrazione: 

“Art. 6) Capitale e azioni” 

Il capitale sociale è di Euro 1.700.000,00 (un milione settecentomila) ed è diviso in numero 
34.000.000 (trentaquattro milioni) azioni ordinarie prive di valore nominale. L’Assemblea 
straordinaria della Società del 27 novembre 2017 ha deliberato l’emissione ai sensi e per gli effetti di 
cui all’art. 2346, comma 6, c.c., di massimi n. 66.000.000 strumenti finanziari partecipativi di